
           PARCO OGLIO NORD 
                              ENTE DI DIRITTO PUBBLICO 

 

1 
 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

Avviso aggiudicazione dei LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE FORESTALE E 

POTENZIAMENTO DELLA BIODIVERSITÀ ENTRO LA Z.S.C. IT20A007 "BOSCO DELLA 

MARISCA" CUP_H28E22000140009 - CIG 9623984AD4 mediante procedura negoziata ai sensi 

dell’art. 1, co. 2, lett. b) D.L. n. 76/2020 conv. in Legge 120/2020 e smi   

 

  

1. NOME E INDIRIZZO DELL’AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE:  

Parco  Oglio Nord, Piazza Garibaldi n. 15, 25034 – Orzinuovi (BS) 

PEC:  parco.oglionord@pec.regione.lombardia.it  

Sito internet: https://www.parcooglionord.it 

 

2. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE PRESCELTA  

Procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando di cui al combinato disposto 

dell’art. 1, comma 2, lettera b) del DL n. 76/2020, convertito con modificazioni in L. n. 

120/2020 e novellato dall’art. 51 del D.L. n. 77/2021, convertito in L. n. 108/2021 del D.Lgs. n. 

50/2016 e successive modificazioni e integrazioni.  

 

3.  APPALTO DI LAVORI NATURA ED ENTITA’ DELLE PRESTAZIONI, 

CARATTERISTICHE GENERALI DELL’OPERA:  

Ente: PARCO REGIONALE OGLIO NORD 

Oggetto: “LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE FORESTALE E 

POTENZIAMENTO DELLA BIODIVERSITÀ 

ENTRO LA Z.S.C. IT20A007 "BOSCO DELLA 

MARISCA" 

CUP: H28E22000140009 CIG: 9623984AD4   CODICE NUTS: ITC47 

Lavori a base d’appalto: € 219.696,67 compresi € 4.095,11 per oneri di  

sicurezza 

Somme A Disposizione: € 119.709,08 

Totale opera: € 339.399,74 

4. DATA DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: Determina n. 45 del 02/03/2023  

 

5. CRITERI DI AGGIUDICAZIONE: Criterio del minor prezzo determinato mediante ribasso 

percentuale sull’importo dei lavori posto a base di gara, ai sensi dell’art. 95 comma 4 del 

mailto:parco.oglionord@pec.regione.lombardia.it
https://www.parcooglionord.it/


           PARCO OGLIO NORD 
                              ENTE DI DIRITTO PUBBLICO 

 

2 
 

D.Lgs 50/2016 e con esclusione automatica delle offerte anomale ai sensi dell’art. 97 comma 

8;  

 

6. OPERATORI ECONOMICI INVITATI  

n. impresa sede 

1 
CONSORZIO STABILE FORESTALE PADANO S.C. A 

R.L. 

 

Casalmaggiore (CR) 

 

2 
CAPILUPPI LORENZO SNC DI CAPILUPPI 

CLAUDIO  
Borgo Virgilio (Mn) 

3 AZIENDA AGRICOLA CATTANEO S.R.L Valbrembo (Bg) 

4 
L'ALBERO SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE 

ONLUS 
Salò (Bs) 

5 GIARDINI MORETTI SRL Bedizzole (Bs) 

 

Hanno successivamente trasmesso le offerte le seguenti ditte: 

 

n. impresa sede 

1 
CONSORZIO STABILE FORESTALE PADANO S.C. A 

R.L. 

 

Casalmaggiore (CR) 

 

2 
CAPILUPPI LORENZO SNC DI CAPILUPPI 

CLAUDIO  
Borgo Virgilio (Mn) 

3 AZIENDA AGRICOLA CATTANEO S.R.L Valbrembo (Bg) 

 

7. NUMERO DELL’OFFERTE RICEVUTE  

Offerte inserite sulla Piattaforma SINTEL del portale ARCA di Regione Lombardia n. 3; 

 

8. NOME E INDIRIZZO DELL’AGGIUDICATARIO  

AZIENDA AGRICOLA CATTANEO S.R.L. con sede in Valbrembo (Bg) 24030, Via 

Provinciale n.1, p.iva 02245100165, che ha presentato un’offerta pari al ribasso di 18,42700 % 

sull’importo posto a base di gara 

 

9.  VALORE DELL’OFFERTA CUI E’ STATO AGGIUDICATO L’APPALTO:  

L’appalto è stato aggiudicato per un importo pari ad €. 179.967,77= (oltre IVA).  



           PARCO OGLIO NORD 
                              ENTE DI DIRITTO PUBBLICO 

 

3 
 

 

10. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO DI GARA:  

Invio della lettera di invito: 02/02/2023 

Data apertura offerta: 16/02/2023  

 

11. NOME ED INDIRIZZO DELL’ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI 

RICORSO, PRECISAZIONE DEI TERMINI DI RICORSO E INDIRIZZO ELETTRONICO 

PRESSO IL QUALE SI POSSONO RICHIEDERE TALI INFORMAZIONI:  

Tribunale Amministrativo Regionale Lombardia, sede di Brescia , entro 30 giorni dalla 

ricezione della comunicazione di aggiudicazione.  

 

 

Orzinuovi, prot.n. 956. 

 

 

IL DIRETTORE 

(Dott.ssa Ploia Claudia) 


